Adaptateur universel de voyage Europe, Amérique, Asie, Afrique
SKU: TEADAPTUSB2CPD20UNI
avec fiches internationales, 2 ports USB-C et 1 port USB-A
CHARGE GLOBALE AVEC 3 PORTS USB JUSQU'À 20 W
Doté de 2 ports USB-C Power Delivery de 20 W et d'un port USB-A de 18 W, cet adaptateur vous permet de charger jusqu'à 5
appareils simultanément. Parfait pour smartphones, tablettes, casques sans fil et batteries externes, partout dans le monde. Que ce
soit dans un hôtel, un espace de coworking ou à l'aéroport, une seule prise suffit pour tout.
FICHES INTERNATIONALES AVEC SYSTÈME PUSH & SLIDE
Le mécanisme Push & Slide permet de sélectionner facilement le type de fiche compatible entre EU, UK, USA, AUS, JP. En une
seconde, vous êtes prêt à recharger n'importe où : de l'Europe au Japon, des États-Unis à l'Australie.
CHARGE SÛRE ET RAPIDE AVEC JUSQU'À 2500 W DE PUISSANCE
Outre les ports USB, l'adaptateur supporte une puissance maximale de 2500 W (10A, 250V) (ne pas utiliser avec des appareils
nécessitant une mise à la terre) pour des appareils traditionnels tels qu'ordinateurs portables, appareils photo ou petits appareils
ménagers. Le tout dans un design compact de 64 x 55,5 x 54,5 mm, conçu pour les grands voyageurs.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
3 ports USB pour une recharge rapide
Puissance totale 2500 W
Design compact avec fiches coulissantes
Recharge jusqu'à 5 appareils
Idéal pour les voyages et le travail
CONTENU DU PACK
1 adaptateur universel
•
•
•
•
•
•
Adaptateur universel de voyage Europe, Amérique, Asie, Afrique
SKU: TEADAPTUSB2CPD20UNI
Données techniques
SKU: TEADAPTUSB2CPD20UNI
Poids: 30 g
EAN: 8018417513282
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Type fiche: , , ,
Connecteur 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Données logistiques
Profondeur Pack: 70 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 380 mm
Hauteur Pack: 160 mm
Poids Pack: 205 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 180 mm
Poids Inner: 1305 g
Largeur Master: 400 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 380 mm
Poids Master: 11270 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it